
Informationsmöte!Informationsmöte!Informationsmöte!Informationsmöte!            
Den 7 maj 19.00 i Kvidinge Hembyggdshall.Den 7 maj 19.00 i Kvidinge Hembyggdshall.Den 7 maj 19.00 i Kvidinge Hembyggdshall.Den 7 maj 19.00 i Kvidinge Hembyggdshall.            

        
Var med och skapaVar med och skapaVar med och skapaVar med och skapa    Kvidinges 700 års jubileum!Kvidinges 700 års jubileum!Kvidinges 700 års jubileum!Kvidinges 700 års jubileum!  Vi söker   Vi söker   Vi söker   Vi söker medverkande!medverkande!medverkande!medverkande!    

Kanske har du/ni redan anmält ert intresse eller går i tankar om att göra 

det? Kanske vill du veta mer, ställa frågor eller bara är allmänt nyfiken på 

projektet? Oavsett är ALLA välkomna den 7:e maj 19.00 till 

Hembyggdshallen! Konstnärlige ledaren/kompositören Jeanette Sollén  

finns på plats tillsammans med resten av projektledningen för att berätta 

om föreställningen och svara på allehanda frågor.  

Vi bjuder dessutom på fika, så ta chansen och dyk upp! 

 

Kort oKort oKort oKort om projektet m projektet m projektet m projektet     

Kvidinges hembygdsförening står bakom ett spännande musikaliskt projekt som 

specialskrivs till Kvidinges 700-års jubileum. Det kommer att mynna ut i en 30 

minuter lång poetisk föreställning i augusti 2007, med musik, ljud och ljus vid 

Tomarps Kungsgård. Inspirationen hämtas från delar av Kvidinges historia.  

Vi söker nu medverkande till detta projekt och hoppas att du är intresserad!   

Eller varför inte hela din fotbollsklubb, scoutkår, teatergrupp, kör, syförening, 

arbetsplats eller liknade? Dels önskar vi få kontakt med personer (i alla åldrar och 

med alla möjliga bakgrunder) som är intresserade att medverka på scen som 

statister och dels söker vi personer som har lust att hjälpa till med praktiska 

göromål runt projektet. Alla är välkomna! 

 

Kort om föreställningen:Kort om föreställningen:Kort om föreställningen:Kort om föreställningen: 

Verket är specialskrivet för Kvidinges 700-års jubileum av kompositören Jeanette 

Sollén, känd för tidigare verk som t.ex. Yggdrasil, Rådhusslaget och Kärnanspelet. 

Det är ett både visuellt och musikaliskt poetiskt verk för kör, elektronik, ljus, 

objekt och människor i rörelse. Det kommer att bli 8 härliga augustikvällar (17- 

26 aug.)  i den underbart fantasieggande och historiskt laddade miljön vid 

Tomarps Kungsgård, med kultur, servering och umgänge!   

Så ta chansen och var med om att aktivt delta i 700-års firande tillsammans med 

andra från Kvidinge och dess omnejd  

    

Kontakta oss Kontakta oss Kontakta oss Kontakta oss gärna gärna gärna gärna om ni vill veta mer!!!om ni vill veta mer!!!om ni vill veta mer!!!om ni vill veta mer!!!    

Projektledare Rosemarie Johansson: 0702 – 51 55 16  

Kompositör Jeanette Sollén: 042 – 16 03 64 / 0736 – 73 74 72 
 

 


